PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria da Corregedoria Regional

PORTARIA 272/2020/SCR - Manaus, 18 de dezembro de 2020

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Stella Litaiff Isper  Abrahim
para atuar nos Processos ATOrd 0000776-09.2020.5.11.0053 e
0000979-68.2020.5.11.0053, em trâmite na 3ª Vara do Trabalho de
Boa Vista.

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO os Ofícios Pje-JT da 3ª VTBV, por meio dos quais o Juiz do Trabalho
Raimundo Paulino Cavalcante Filho, Titular daquela Vara, solicita a designação de Magistrado para atuar nos
Processos ATOrd 0000776-09.2020.5.11.0053 e 0000979-68.2020.5.11.0053, tendo em vista a sua
declaração de suspeição;

CONSIDERANDO o que consta do § 2º, art. 24 da Consolidação dos Provimentos da
Corregedoria Regional da Justiça do Trabalho da 11ª Região;

CONSIDERANDO o que consta no e-SAP DP-15291/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta STELLA LITAIFF ISPER  ABRAHIM para
atuar nos Processos ATOrd 0000776-09.2020.5.11.0053 e 0000979-68.2020.5.11.0053, em trâmite na 3ª
Vara do Trabalho de Boa Vista.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

53
19

11
35

-8
93

9-
42

0d
-a

e6
0-

51
63

03
c4

d8
f4

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

53
19

11
35

-8
93

9-
42

0d
-a

e6
0-

51
63

03
c4

d8
f4